orçamentária para a despesa, AUTORIZO a contratação do Sr. Arquimedes Marques da Silva, inscrito no
CPF sob o n.º 153.099.246-04 e da Sra. Dulciderme Silveira de Oliveira Marques, inscrita no CPF sob o
n.º 405.673.205-10, no valor mensal de R$1.900,00 (um mil e novecentos reais) e total de R$114.000,00
(cento e quatorze mil reais), considerando a vigência de 60 (sessenta) meses, com fulcro no artigo 74, V,
§5°, da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, bem como na Lei n.º 8.245/91, no que couber,
tendo por base às características (mínimas) e requisitos fixados afetos as necessidades da Administração de